PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 960 / GABI / 2022

Ponte Nova, 16-de dezembro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n°934/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111110 1111

PROTOCOLO GERAL 1672/2022
Data: 19/1212022 - Horário: 14:15

Administrativo

Em atenção ao Of. n° 934/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n° 295/2022 ,protocolada

sob n° 1622/2022 de autoria do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides , solicitando se há previsão

para asfaltamento da rua José Alberto Bergamini, no bairro São Geraldo, informamos que o serviço

está programado para o ano de 2023.

Atenciosamente,
(._

ol Guimarães
Prefeito Municipal

c_

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454